I N D E X

- Hieremias uaticinās Hierosolyma eū  
ptiuitatē fēnit, et uite peris-  
cūm incurrit 265.266
- Hierichō obſidetur et expugnatur  
107.108
- Hiericuntis ſitus et ſens 697
- Hieroboam quomodo expugnaerit  
Salomonem 216
- Hieroboā quomodo ad regnum per-  
uencri, et que mala perpetraue-  
rit aduersus dēū 217. et deinceps.
- Vincitur et moritur 223
- Hierosolyma quando et à quo primū  
ita nunc pari capta 171
- Hierosolyma tributaria f.t Bēiamilis
- Hira rex T3ri gratulatur Sa/  
lomonis ob patrium regnū 203
- Hira denat Salomē munerib. 211
- Hies mūgitur rex, et eius gesta 243
- Hieroſolyma capitū à Babylōis 265  
obſidetur rurſum à Babylonīis 267  
defiriuit à Chaldaeis 266
- Hieroſolymorū reges et q̄diu regna-  
rint, itē quoſ pōtifices fuerūt 269
- Hieroſolyma que mala ſub Antiocho  
fit perpeſſa 319.320.321
- Hieroſ. dualatio ab Antiocho 548
- Hieroſolyma capitur à Pōpicio 556
- Hieroſolyma ex primitur dolo Gessy  
Flori 624. iſtruit ſe ad bellū cōtra  
Ro. 647. exagitatur ſeditiōe inte-  
ſtina, et occidit primores ciuitatis  
681.693. triplici intus ſeditiōe ex-  
agitatur 7.7.708.709.720. qua-  
lis urbs fuerit deſcribitur 714.715  
716.717.718.719.720. primus  
murus capitur, et expugnatur ſe-  
cūdus 723. famē qualis, et preda-  
tio à ſeditiōis 730.734.735.736.  
737.747. tēpli expugnatio. et ca-  
des maxima 749.750.751. ciuita-  
tis totius expugnatio 757. captiuo-  
rū iſibet et occisorū numerus 759  
funditus ſubuertitur 760. Hieroſo-  
lyme excidiū que padigia preceſſe-  
rint 752.753. quoties fuerit capta  
Hieroſolymitani populi lega 760  
tiones ad Fabiū et Agrippā. pauxi-  
lio aduersus ſeditiosos 632. irruūt  
in Ro. et caſtris eos pellūt 711.712  
dolo circuictūt Ro. milites 713. ac  
currūt in Ro. 722. Ro. urbe depel-  
lūt 725. aurū qdā deglutiūt, et trās  
fugiūt ad Ro. 730. ita et extra ur-  
bem occidūt 735. profugiūt qui  
dam ad Romanos 743.757
- Hippicos, turris Hierosol. 716
- Hominis creatio 3.4
- Homicidij etas 13
- Homicidij incerti expiatio 97
- Hyrcaurus Icfi phi Tobie fil. quō na-  
tus et ſapiēſ ſuerit \ 316.317.318
- Hycanuſciū pueros et totidē puel-  
lus emit regi donandos 318
- Hycanii edificia et mors 319
- Hycanus Simonis Matathiae fil. acci-  
pit patris principatum 348. oppu-  
gnatur ab Antiocho Sokre, et a-  
perit ſepulchrum Davidis 349
- Hycani uictoria et amicitia cū Ro.  
350. obſidet Samariā, eamq; captā  
deſciuit totā 351. dēus ei dicitur lo-  
cūtus ibid. calūniatur ei Eleazarus  
quidam 352. moritur